
Deklaracja dostępności
Przedszkole Nr 4 w Gostyninie zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z 
ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r.o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych 
podmiotów publicznych.

Deklaracja dostępności dotyczy strony: www.p4gostynin.pl.

Data publikacji strony internetowej: 5 stycznia 2020 r.
Data ostatniej istotnej aktualizacji 27 marca 2026r.

Stan dostępności cyfrowej

Ta strona internetowa jest częściowo zgodna z załącznikiem do ustawy o dostępności cyfrowej z dnia 4 
kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z 
powodu [niezgodności i wyłączeń] wymienionych poniżej.

Niedostępne treści

Niezgodność z załącznikiem

 Nie wszystkie elementy graficzne posiadają opis alternatywny z odpowiednią treścią opisującą jego 
wygląd lub funkcję.

 Tekst w formie grafiki nie posiada opisu alternatywnego.
 Nie wszystkie skróty klawiszowe są jednoznakowe
 Niezgodność z wymogiem 1.1.1 - Treść nietekstowa, w tym brak wartstwy OCR w dokumentach 

skanowanych
 Brak komunikatów o stanie.
 Brak spójności identyfikacji
 Brak opisanych celów łącza (w kontekście).
 Brak możliwości pominięcia bloków.
 Formularz kontaktowy posiada błędy w działaniu.

W razie problemów, możesz kontaktować się z nami, pisząc także na adres e-mailowy lub dzwoniąc do 
nas.

Nadmierne koszty

Aktualizacja kodu strony, jego przebudowa wymaga nakładów finansowych określanych jako nadmierne 
koszty. W chwili obecnej nie posiadamy dostatecznych środków finansowych na usunięcie błędów, 
przebudowę struktury strony.

Treści nieobjęte przepisami

 Treści niewykorzystywane do realizacji bieżących zadań podmiotu publicznego oraz 
nieuaktualnianych lub niepoddawanych po dniu 23 września 2019 r. przebudowom i zmianom 
polegającym w szczególności na zmianie wyglądu lub struktury prezentowanych informacji albo na 
zmianie sposobu publikowania informacji;

 Treści opublikowane przed dniem 23 września 2019 r. i niepoddawane od tego czasu przebudowom i 
zmianom polegającym w szczególności na zmianie wyglądu lub struktury prezentowanych informacji 
albo zmianie sposobu publikowania informacji;

 Złożone schematy i dokumentacje techniczne w formie nietekstowej.
 Dokumenty opublikowane przed 23 września 2018r. nie są dostępne cyfrowo. Jeśli potrzebujesz, 

któregoś z nich w formie dostępnej, skontaktuj się z nami i wskaż, o który dokument chodzi.

http://www.p4gostynin.pl/


Przygotowanie deklaracji dostępności i jej aktualizacja
 Data sporządzenia deklaracji: 19 grudnia 2020 roku
 Data ostatniego przeglądu deklaracji: 27 marca 2026 roku.

Deklarację sporządziliśmy na podstawie samooceny w oparciu o Listę   kontroln  ą do     badania     dost  ępności 
cyfrowej strony         internetowe  j v. 2.2 (docx, 0,12MB).

Kliknięcie linku spowoduje dostęp do listy kontrolnej.

Udogodnienia, ograniczenia i inne informacje

Plany likwidacji błędów dostępności cyfrowej

Planujemy przed końcem 2026 przebudować stronę. Podczas przebudowy zamierzamy zlikwidować 
wszystkie błędy dostępności cyfrowej o których mowa powyżej.

Skróty klawiszowe

Na stronie internetowej można używać standardowych skrótów klawiaturowych przeglądarki.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

Wszystkie problemy z dostępnością cyfrową tej strony internetowej możesz zgłosić do Grażyna Stanisławska
— mailowo dyrektor  @p  4gostynin.pl   lub telefonicznie +48242353335.

Każdy ma prawo wystąpić z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej tej strony internetowej lub jej 
elementów.

Zgłaszając takie żądanie podaj:

swoje imię i nazwisko,
swoje dane kontaktowe (np. numer telefonu, e-mail),
dokładny adres strony internetowej, na której jest niedostępny cyfrowo element lub treść,
opis na czym polega problem i jaki sposób jego rozwiązania byłby dla Ciebie najwygodniejszy.

Na Twoje zgłoszenie odpowiemy najszybciej jak to możliwe, nie później niż w ciągu 7 dni od jego 
otrzymania.

Jeżeli ten termin będzie dla nas zbyt krótki poinformujemy Cię o tym. W tej informacji podamy nowy termin, 
do którego poprawimy zgłoszone przez Ciebie błędy lub przygotujemy informacje w alternatywny sposób.
Ten nowy termin nie będzie dłuższy niż 2 miesiące.

Jeżeli nie będziemy w stanie zapewnić dostępności cyfrowej strony internetowej lub treści, wskazanej w 
Twoim żądaniu, zaproponujemy Ci dostęp do nich w alternatywny sposób.

Obsługa wniosków i skarg związanych z dostępnością

Jeżeli w odpowiedzi na Twój wniosek o zapewnienie dostępności cyfrowej, odmówimy zapewnienia żądanej 
przez Ciebie dostępności cyfrowej, a Ty nie zgadzasz się z tą odmową, masz prawo złożyć skargę.

Skargę masz prawo złożyć także, jeśli nie zgadzasz się na skorzystanie z alternatywnego sposobu dostępu, 
który zaproponowaliśmy Ci w odpowiedzi na Twój wniosek o zapewnienie dostępności cyfrowej.

Ewentualną skargę złóż listownie lub mailem do Dyrekcji naszego Przedszkola:

mailto:dyrektor@p4gostynin.pl


Grażyna Stanisławska — Dyrektor Przedszkola Nr 4 w Gostyninie,
Adres: ul. Armii Krajowej 7, 09-500 Gostynin,
e-mail: dyrektor@p4gostynin.pl.

Pomocne     mo  gą       być     informac  je,       które     można         znaleźć     na         rz  ądowym portalu gov.pl.

Możesz także poinformować o tej sytuacji Rzecznika Praw     Obywatelskich   i poprosić o interwencję w Twojej 
sprawie.

http://www.rpo.gov.pl/

Informacje na temat procedury

Dostępność architektoniczna
Przedszkole Nr 4 w Gostyninie, ul. Armii Krajowej 7, 09-500 Gostynin
Przedszkole jest ogólnodostępne w godzinach od godz. 6.30 do godz.16.30

Budynek jest dostępny dla osób na wózkach jedynie w obszarze parteru. Dostęp do budynku dla osób 
niepełnosprawnych zapewnia rampa z obustronną balustradą

Wejście do budynku przedszkola znajduje się bezpośrednio od ulicy Armii Krajowej 7. Aby dostać się do 
budynku przedszkolnego należy przejść przez furtkę otwieraną ręcznie od strony ulicy Armii Krajowej 7

W budynku jest dostępna 1 toaleta dla osób niepełnosprawnych

Przed budynkiem są 2 miejsca parkingowe dla osób z niepełnosprawnościami.

Podmiot nie stosuje w swoim budynku dźwiękowych systemów nawigacji dla osób niewidomych

W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Braille’a oraz oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym 
dla osób niewidomych i słabowidzących.

W budynku nie znajdują się tyflomapy 

Schody posiadają poręcze

Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem za 
zgodą dyrektora.

Przedszkole nie posiada aplikacji mobilnej.
Dostępność komunikacyjno-informacyjna

Nie ma możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego. 
W budynku nie ma pętli indukcyjnych.

http://www.rpo.gov.pl/
mailto:dyrektor@p4gostynin.pl
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